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MESSUT

C
olly osallistui 8-10.9. Tampereen 

Alihankinta-messuille, jotka tänä-

kin vuonna lamasta huolimatta 

vetivät erittäin hyvin. Alihankinta-

messut tuntuvat olevan Suomen 

vetovoimaisin ja kansainvälisin teollisuuden 

ammattimessutapahtuma, messut keräsivät 

yhteen 899 yritystä ympäri maailman, kävi-

jöinä oli 16.840 alan ammattilaista.

Colly syksyn 2009 messuilla

Kävijöiden syyt tulla messuille
Tuoteryhmät johon tutustuttiin
Hydrauliikka & Pneumatikka

TNS Gallup Oy teki messujen jälkeen kyselyn messukävijöistä.

Tehdaspalvelu-messujen perinteitä. Tee-

moina messuilla oli kunnossapito, tehdas-

palvelu, tuotannon palvelut, teollisuuskiin-

teistöjen ja tehdasalueiden rakentaminen ja 

ylläpito sekä logistiikka. Tänä vuonna myös 

työvoima, ympäristö, turvallisuus ja yhteis-

kuntavastuu. Tapahtuman taustatahoina 

toimivat Kunnossapitoyhdistys Promaint ry, 

Rakennusteollisuus RT ry ja Laatukeskus 

Excellence Finland. Kävijämäärä kokonai-

suudessaan messuilla oli kahden päivän ai-

kana vain n. 4700, eli näissä ilmeisesti la-

man vaikutus oli suurin. Collyn osastolla riit-

ti kävijöitä ja mielenkiintoisin kohde näillä 

messuilla oli INPROn demo, jossa näytettiin, 

miten tiiviste pitää. Mukana oli myös Straub-

demo siitä miten liitin pitää vaikka putkeen 

tulee väääntöä. Myös muut tuotteet tuoteva-

likoimastamme olivat esille. ◆

Collyn osaston vetonauloja olivat Gesi-

pan GAV-niittausautomaatti, jolla voi niitata 

45 niittiä  minuutissa täysin automaattises-

ti. Laitteen niittauspää voidaan kytkeä osak-

si tuotantokoneistoa tai käyttää normaalisti 

käsikäyttöisenä. Mukana olivat myös muut 

perinteiset käsityökalut.

Seuraavat messut järjestetään 21.-

23.9.2010, jossa myös Colly on jälleen mu-

kana Tampereen Messu- ja Urheilukeskuk-

sessa.

Hydrauliikka ja Pneumatiikka messut olivat 

Helsingin Messukeskuksessa. Tapahtumas-

sa vieraili kolmen päivän aikana 16 752 am-

mattilaista  Lisäksi samanaikaisesti (ke-to) 

järjestettyyn easyFairs PAKKAUS –tapahtu-

maan rekisteröityi ensisijaisesti 2573 kävi-

jää. Yhteiskävijämäärä tapahtumissa oli 19 

325. näytteilleasettajia ja toimittajia ei laske-

ta kävijämäärään. Collylla oli esillä mm. Pal-

lin purifi kaattori, Ultra Clean  vettä poistavat 

suodattimet sekä putkien ja letkujen puhdis-

tuslaitteet ym.

Seuraavan kerran Hydrauliikka & Pneu-

matiikka- messut ja muut samanaikaiset 

teknologiatapahtumat   järjestetään 21. – 

23.9.2011 Helsingin Messukeskuksessa.

Teolliset palvelut-messut olivat Tampe-

reen messu- ja urheilukeskuksessa 28-

29.29.2009

Kunnossapidon ja teollisten palvelujen 

päätapahtuma on suunnattu kunnossapi-

don, tuotannon ja suunnittelun ammatti-

laisille. Teolliset Palvelut 09–messut jatkaa 

Yläkuvassa esittelyssä VEH-pikaliittimet ja oikealla 

GAV-niittausautomaatti.

Kiitämme kaikkia asiakkaitamme vierailuista ja 

mielenkiintoisista keskusteluista osastoillamme. 

Lisää messukuvia kotisivuillamme. 


